est nichil aque penitus inuenitur. Quippe  
eis in quibus malicie vis exarserat ac riuuli  
mucu creatoris arrebat. Misericordia deum manu  
ut ex saculis escas quas a viro suo datus  
meminerant sueret. sed et ipsi vacui sunt ius-  
pti. Et recte qui caritate que bonorum omnium est  
plentudo vacui erit. vacua inuenitur nasa  
in quibus alimenta a viso caritate pleno prepeant.  
Ihesus perturbati cum nerdum culpa sua plene gressus  
noscunt et quid circa se agatur minates iter  
in equis agentibus consq; excent lassitudine eorum  
ut albiung de equo uelut exanimis cadent et  
addeolum ad mirem dei se offerens magnis passus  
ut sui et collegae misericordia exposceret. Tu ille  
qui leguisset si esuriebit inimicus tuus ab illius  
si fuit potu da illi. Hoc enim facies carbones  
ignis gereres super caput eius. et dominum pacientem  
attendet. diligite ministrorum vestrum bufaante  
hunc qui uos oderunt. ei qui se rogabat respondit.  
filii recordari oportet quia deus caritas est  
et qui manet in caritate in deo in deo manet  
et deus in eo. Promide hodie tu me uobis per  
amorem Christi ab omnibus offendit et ipm paciente  
iudicis non debueras caritatis officium recusare.  
Hinc autem ad correctionem vestram operat hunc deus  
ut eis conformatio coram distatis caritatem

que est vniuersitatis p[ro]fessionis amplecti. **D**u[ci]t lo-  
quit[ur] q[ui] spiat enim tres cervas ingens forme  
ramq[ue] suo numero trinitatis mystem p[re]sig[n]at[ur]  
Inuocata mox trinitas virtute cervas q[ui] s[unt] iste  
quod vellet ipse p[re]cepit Illis q[ui] festim obedi-  
entib[us] et brutorib[us] sensu nomi domino redi-  
b[us] ac tacite homini d[omi]niciam et in obediencia  
accusantib[us] uasculum accepit et ad cervas  
puem[us] eam ubed[er]at mulier. tu eas abne-  
gmit[ur]. lacte q[uo]d mulserat illoq[ue] qui ut  
exanimes rasebant membra distractant. statu-  
q[ue] eos p[re]stine ututi et iocunditati iustit[ur].  
**P**recepit deinde ut ad riuum uersi ag[ri]q[ue]  
hamident ac de scutulis alios acipientes  
renua corpora r[e]leuarent Sic factu est ut  
q[ue] p[ro]p[ter] offensam uiri sancti uasa uana  
et auente riuum inuenientur ei q[ui] p[ro]modu uela  
impetrata et in riuo aqua sufficien[ti]a et in scu-  
tulis suis escas quas posuerant r[e]periuntur.  
Eis ergo manducantib[us] et que erga se ipsos  
gesta videant mirabiliter stupentib[us] ceperit  
beatus go[n]or exq[ui]e q[ui] causa est q[ui]d eum epis-  
copu[um] euocandu[um] putasse sibi miru[um] videri  
q[ui]d negoti seru pontifex habere uelit. Nam  
nos iniquens obediencia platis exhibet debet

ad se

Vnde si me causa est quod dīna cura nos potest  
 tēnē p̄feras hodie dignata est sed ut ostendere  
 deret quā gerat suoz fnoz curā et quia non  
 deserat in se spirantes quoniam potes est dñs  
 patare mensam in deserto et quā magnificata  
 sunt opera tua domine. Dicit illi timore  
 et metu depresso nichil respondet sed putare  
 repente se interituros quod in suo xpi tan-  
 tam cernent virtutis efficacia quē eēnt auti  
 aliquantum gloriosas. Itero p̄g her agentes multa  
 ultra die p̄ tremulos puererunt Quo nt vētu  
 est vñ sancti ut illi ppetui moris eāt ecclias  
 est ingressu ut se et causam suā domino qmen-  
 daret Qui autē illū deduceant ad ep̄m  
 quādācū rementes cūcta q̄ in itinē q̄ngisset  
 queq; in dei homē q̄spexissent ex ordine et tu-  
 lerunt Ille tū debuerit in admiratione dñoz  
 operz comitū et deū in scō ei laudare in  
 furore accensu reput sibi astantib; dice ea  
 que goar egredit nō tam ope dīna quā magi-  
 ca arte et maleficijs ab eo esse patrata n̄  
 in illo aliquid uere virtutis indicū posse  
 existere qui carni et nētri subditus mane q̄me-  
 dat ac bibat et ieiunij in dieq; sit i patiens

cu maquisca vni & iusti p reiumu & abstine-  
nam atq; elemosinas deo placuerit **H**ec ut  
iactabant tamq; sola abstinentia quis aliquando  
& non tantate simet q; in deu amore sancto  
exortent **D**omi nec apud epm gerunt presen-  
te deo ecclie venerabilis sacerdos domi-  
nus quia m suis iustis episcopos co-sederat m-  
gressus est. cepit q; pspicere quia in parte  
uel discipula quo comite venerat tredc. vel  
ipse mullu suu posset appende **C**u esse vi-  
det in anglō domq; taq; vestem lignen pari-  
eti hēntem. eit ante solis raduis p modū  
fenestrā m gredies. ad que accedens quoniam  
ut dictū est necte putabat in eo capa suā  
appendit. iuxtaq; discipulū stare pcepit.  
Nec mirandū est solis radū ad obseqū-  
mī sancti ligni dūcā pbiusse. **C**u q; rea-  
tori denote famulatū ei sit etā creatum  
ex creatoris voluntate subiecta **H**oc dū ex-  
tineret queri cepit quid sibi vellet quod ad  
solis radū uestem suā goar appenderet.  
non esse id dū miraculi qd homo infīcū  
ta p̄suat magis illū nec iactana & presti-  
gijs artis magice quā v̄tutis meito facere.  
**P**mde accederet p̄ius. & ratione suoz oper-

127

redderet. sibi mirū videri qd' in quo nulla sit  
excellētia satanae feras mulgeat et solis in-  
dio p ligno utatur. **H**ec dū ex uno scō q̄rūt.  
2 m̄ similitudine purissimis hōis dei osac̄z calūmiae m-  
strūnt. mir̄ sancti qui sibi bene esset q̄stius  
m̄chyl̄ m̄q̄ se māllaz artū didicisse m̄v̄ in-  
dit. **D**eus uideo instq̄ fortis et longāmīscru-  
tator cordū et secretor inspectoꝝ nouit me  
m̄chyl̄ p̄f̄ḡ art̄ magice a' fasse agn̄ a' stue-  
neq̄ p̄ti adūse m̄ aliquo nelle p̄bere con-  
sensu. feras at̄ mulsi nō ullis m̄catacoibꝫ  
quaz fac̄ oīno nullā. sed qd' ad salutē eoz  
qui me comitabant̄ pietas m̄ dīma gressit  
2 ordonauit implem. **V**ezi nestē meā de  
solus ut dicit̄ in dio pendē fac̄. sed defus-  
te ioboreo. **Q**uod aut̄ comedē māe dico  
et bibe' videat qui inspiat om̄iat̄ iudicet  
gule uaco aliqūdo an curat̄is officio ege-  
n̄. **H**ec illo dicente supuenit puer quidā  
ex deritis eccl̄ie noīe leobigisq̄ iñuluis m-  
fantulū gestans q̄ ab hora natūras t̄s tm̄  
noites m̄plesse putabat̄. et cing q̄ eent̄ pu-  
tes ignorabatur. **M**ors quippe tunc timor  
erat ut m̄ casu q̄libz feia m̄fante peperiss̄  
nig nollet fac̄. sc̄i p̄ntes aut̄ certe qua-